平成２２年度 第１回秦野市地域公共交通会議 議事概要

開催日時 平成２２年６月３日（木） 午前１０時３０分から

開催場所 秦野市役所４階議会第１会議室

出席委員 １９名（代理含む） 欠席委員 ４名 傍聴人 ０人

議事概要 １ 開会

２ 会長あいさつ

３ 委嘱状の交付

４ 議題

 (1) 報告事項

ア 路線固定型乗合タクシー実証運行の利用状況等について（事務局説明）

   ・運行ルートの変更前後による実証運行の利用状況と運行収支について、報告を行

った。

  イ デマンド（区域型運行）乗合タクシー実証運行の利用状況について（事務局説明）

   ・乗合タクシーの利用状況について、報告を行った。

  ウ バス路線の退出意向申出（県記者発表資料）について（事務局説明）

   ・バス路線の退出等意向申出があった路線の運行概要について、報告を行った。

  エ 平成２２年乗合タクシー実証運行事業等の調査業務に係るプロポーザル審査結

果について（事務局説明）

   ・プロポーザル審査結果について、報告を行った。

   ・企画提案書の内容について、選定事業者より概要を説明した。

 (2) 協議事項

  ア 平成２１年度秦野市地域公共交通会議歳入歳出決算について（事務局説明）

   ・原案のとおり承認した。

  イ 平成２１年度秦野市地域公共交通会議歳入歳出決算に係る監査報告について（監

事から説明）

   ・原案のとおり承認した。

  ウ 平成２２年度秦野市地域公共交通会議歳入歳出予算（案）について（事務局説明）

   ・原案のとおり承認した。

 (3) その他

交通基本法制定に向けた中間とりまとめ案について（関東運輸局神奈川運輸支局

運輸企画専門官説明）

５ 閉会